
                                         ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 
                              БЫКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
                 СОЛДАТСКО-СТЕПНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  
__________________________________________________________________ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

от « 07 » мая  2025 г.         с.Солдатско-Степное                    № 50 
  

«Об исправлении технической ошибки (описки) 
в постановлении Администрации Солдатско-Степновского 
сельского поселения от 22.04.2025 г. № 46» 
 

В целях  исправления технической ошибки (описки), Администрация 

Солдатско-Степновского сельского поселения  Быковского  муниципального 

района   Волгоградской области 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
     1.Исправить техническую ошибку (описку) в постановлении Администра-

ции Солдатско-Степновского сельского поселения от 22.04.2025 г. № 46 « О     
внесении изменений в постановление администрации Солдатско-Степновско-

го сельского поселения от «15» июня 2022г. № 66 «Об утверждении адми-

нистративного регламента предоставления муниципальной услуги «Предо-

ставление земельных участков, находящихся в муниципальной собствен-

ности Солдатско-Степновского сельского поселения, в аренду безпроведе-

ния торгов», заменить в наименовании постановления слова «№ 66» на слова 

«№ 42». 

    2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

    3.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

 

 
 

 

Глава Солдатско-Степновского 

сельского поселения:                                                                          Г.В.Юсупов 


